\
          Директору  МБОУ «Средняя школа № 57»
Николенко Наталье Алексеевне
   _______________________________________________________________
                                                                                              ( Ф.И.О. родителя, законного представителя полностью )

Проживающего по адресу: ____________________________________________________

	                                                               Контактный телефон ________________________________________________________

                                            з а я в л е н и е

Прошу Вас зачислить в ______  класс моего ребёнка _________________________________________________________________________________________,
                                                                                                     (Ф.И.О. ребёнка указать полностью)

____.____.______ года рождения, переводом из ________________________________________________.
                                                                                                                       (№ д/с,  СШ,  гимназии,  лицея,  др.)
Наличие права на внеочередной приём: _______________________________________________________
Наличие права на первоочередной приём: _____________________________________________________
Наличие права на преимущественный приём: __________________________________________________

Сведения о ребёнке:

Гражданство ребёнка (подчеркнуть):  РФ, другое (указать)________________________________________

Место рождения ребёнка: ___________________________________________________________________

Свидетельство о рождении ребёнка :  Серия _______ №_____________, выдан ______________________
_________________________________________________________________________________________
______________________________________________________ дата выдачи: «____» __________ 20___г.

Контактный телефон ______________________________________________________________________

СНИЛС (указать номер)____________________________________________________________________

ИНН (указать номер)_____________________________________________________________________

Адрес места жительства (по регистрации):_____________________________________________________

Адрес места пребывания (фактический): ______________________________________________________

Родной язык (ребёнка) из числа языков народов Российской Федерации (указать) : ___________________

Согласие на обучение ребёнка по адаптивной образовательной программе: ________________________.
                                                                                                                                              (Да или Нет)

Необходимы ли создания специальных условий для организации обучения ребёнка с ОВЗ: ___________.
                                                                                                                                                             (Да или Нет)

Статус семьи (подчеркнуть): Полная семья,   Неполная семья,  Многодетная,  Малообеспеченная,
                                                 Переселенцы

Количество членов семьи совместно проживающих:  __________________________________________

Наличие компьютера дома ________________________________________________________________

Наличие Интернета дома _________________________________________________________________

Достижения в олимпиадах, конкурсах ______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Спортивные достижения (вид, уровень, разряд)_______________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Дополнительная информация о ребёнке (по желанию родителей) ________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Мама (Ф.И.О. полностью): __________________________________________________________________
Адрес места жительства (по регистрации):___________________________________________________
Адрес места пребывания (фактический): _____________________________________________________
Адрес электронной почты: ________________________________________________________________
Место работы ___________________________________________________________________________
Должность ______________________________________________________________________________
Контактный телефон: моб. 8- _________-_______-______,  дом. _______________, раб. _____________

Папа (Ф.И.О. полностью)____________________________________________________________________
Адрес места жительства (по регистрации):___________________________________________________
Адрес места пребывания (фактический): _____________________________________________________
Адрес электронной почты: ________________________________________________________________
Место работы ___________________________________________________________________________
Должность ______________________________________________________________________________
Контактный телефон: моб. 8- _________-_______-______,  дом. _______________, раб. ____________
Я, ______________________________________________________________________________________________,
                                                                          (Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

с Уставом МБОУ Лицей при УлГТУ, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, документами, регламентирующими деятельность МБОУ Лицей при УлГТУ и иными локальными актами ознакомлен(а).

«____» __________ 20___г.                ____________________              _____________________________________
           (дата)                                                                (подпись)                                                         (расшифровка подписи)